
ZARZĄDZENIE NR 22.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania spraw 

i wydawania decyzji w imieniu wójta dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Panią Małgorzatę Klimczewską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała, do załatwiania spraw i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Stara Biała dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  5/2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie 
udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 08CCE764-842F-48DC-9FD8-E91580F22305. Ogłoszony Strona 1




